www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

17.08.2021                  Воронеж                          № 3-1806

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 17.08.2021 (протокол № 7)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

И.о. ректора Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 168

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 17.08.2021 № 3-1806

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Юридический,
    направление - 40.03.01 Юриспруденция,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Александрова Мария Александровна 276 12210549 -

2 Бакурова Анна Владимировна 281 12210542 -

3 Блинова Алина Руслановна 270 12210541 -

4 Бокарева Виктория Вячеславовна 269 12210540 -

5 Бурцева Елизавета Владимировна 286 12210544 -

6 Грачева Марина Юрьевна 272 12210538 -

7 Долгих Елизавета Юрьевна 292 12210546 -

8 Завитаев Илья Игоревич 269 12210553 -

9 Каданцев Никита Игоревич 272 12210547 -

10 Кудряшова Елена Андреевна 269 12210534 -

11 Купоносова Юлия Витальевна 284 12210539 -

12 Кучина Юлия Сергеевна 287 12210535 -

13 Малахов Георгий Юрьевич 295 12210552 -

14 Мешалкина Ирина Викторовна 299 12210548 -

15 Пашкова Елизавета Геннадьевна 281 12210543 -

16 Русакова Маргарита Юрьевна 294 12210537 -

17 Рыбкин Артем Алексеевич 274 12210536 -

18 Скопинцева Валерия Александровна 287 12210550 -

19 Фомина Екатерина Алексеевна 302 12210533 -

20 Хуторная Елизавета Юрьевна 270 12210545 -

21 Шилина Анастасия Дмитриевна 270 12210551 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

2. Факультет Юридический,
    направление - 40.03.01 Юриспруденция,
    форма обучения - очно-заочная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Алексеев Максим Максимович 226 12210566 -

2 Брежнева Евгения Вячеславовна 218 12210565 -

3 Десятченко Анна Васильевна 250 12210556 -

4 Домбровская Виктория Алексеевна 241 12210562 -

5 Ермолаева Александра Алексеевна 221 12210567 -

6 Кузнецова Ольга Сергеевна 248 12210569 -

7 Лентюгова Дарья Сергеевна 215 12210559 -

8 Мареева София Александровна 226 12210555 -

9 Огнева Екатерина Олеговна 230 12210570 -

10 Олейников Ростислав Валерьевич 208 12210568 -

11 Орехова Екатерина Сергеевна 214 12210560 -

12 Падурина Алина Евгеньевна 225 12210571 -

13 Петрова Валерия Денисовна 250 12210561 -

14 Плохих Диана Михайловна 218 12210573 -

15 Полякова Виктория Викторовна 240 12210554 -

16 Пустовалова Алина Станиславовна 219 12210564 -

17 Савилова Полина Юрьевна 208 12210558 -

18 Семенов Родион Романович 250 12210563 -

19 Хусаинова Карина Вильдановна 230 12210572 -

20 Чепрасова София Павловна 232 12210557 -

3. Факультет Юридический,
    специальность - 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа специалитета,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Абрамкина Ирина Алексеевна 195 12210574 12210076

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018

2 Барков Андрей Андреевич 190 12210586 12213100

3 Гриднев Игорь Алексеевич 178 12210579 12211326

4 Ильин Вадим Александрович 265 12210577 12211032

5 Касьян Александра Павловна 176 12210582 12210623

6 Митюхин Илья Юрьевич 157 12210578 12211712

7 Попенко Наталья Романовна 175 12210576 12210795

8 Попов Евгений Витальевич 144 12210581 12212031

9 Попов Никита Александрович 226 12210585 12212974

10 Пчелинцева Софья Николаевна 217 12210580 12213362

11 Ражина Мария Даниловна 204 12210575 12210362

12 Родионова Елена Константиновна 201 12210583 12212655

13
Циркунова Екатерина
Александровна

202 12210584 12212710

4. Факультет Юридический,
    направление - 40.03.01 Юриспруденция,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Авилова Виктория Евгеньевна 223 12210599 12210819

2 Агеева Ольга Евгеньевна 251 12210610 12211305

3 Бадикова Татьяна Валерьевна 173 12210603 12211626

4 Беккер Глеб Николаевич 263 12210611 12212557

5 Голубева Елена Сергеевна 231 12210615 12212524

6 Дроздова Диана Александровна 236 12210604 12211817

7 Евстафьева Вероника Михайловна 226 12210601 12211282

8 Карпов Аким Александрович 190 12210607 12211805

9 Кейдунова Виктория Михайловна 215 12210597 12210429

10 Клишин Владимир Дмитриевич 212 12210614 12212451

11 Кочанов Данила Евгеньевич 207 12210589 12210053

12 Курлаев Михаил Александрович 210 12210596 12210275

13 Латифова Хиромон Илхомчоновна 220 12210608 12211113

14 Линник Никита Александрович 137 12210588 12210020

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018

15 Лучников Вадим Викторович 211 12210595 12210604

16 Мазо Владимир Олегович 133 12210591 12213015

17 Мандрикова Мария Юрьевна 207 12210609 12211141

18 Маслова Анна Алексеевна 194 12210619 12213219

19 Мещерякова Дарья Александровна 268 12210613 12211773

20 Надырова Заира Джабраиловна 233 12210617 12212692

21 Овчинников Андрей Сергеевич 197 12210590 12210023

22 Панарин Геннадий Михайлович 237 12210598 12212595

23 Пантелеев Григорий Дмитриевич 211 12210602 12212545

24 Петелин Никита Константинович 183 12210600 12211625

25 Серебрякова Дарья Андреевна 210 12210606 12211631

26 Сисева Евгения Евгеньевна 196 12210605 12211644

27 Скрытченко Виктория Николаевна 177 12210593 12210510

28 Соловьев Андрей Николаевич 250 12210616 12212583

29 Тютерева Валерия Петровна 252 12210594 12213270

30 Фаустова Екатерина Владимировна 268 12210592 12210464

31 Чистякова Екатерина Андреевна 208 12210618 12212761

32 Шальнева Анастасия Сергеевна 205 12210587 12213334

33 Шеховцова Анна Сергеевна 238 12210612 12213228

5. Факультет Юридический,
    направление - 40.03.01 Юриспруденция,
    форма обучения - очно-заочная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Колесов Дмитрий Андреевич 192 12210620 12212423

6. Факультет Юридический,
    направление - 40.03.01 Юриспруденция,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 6 Б ВГУ 567.640 - 2018

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Мамонов Михаил Юрьевич 141 12210623 12212523

2 Подоспеев Кирилл Станиславович 150 12210621 12210466

3 Холева Валерия Александровна 161 12210622 12211481

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/